CÔNG TY CỔ PHẦN

KHÁCH SẠN VÀ DỊCH VỤ ĐẠI DƢƠNG
Ban kiểm tra tƣ cách Cổ đông

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƢỜNG NIÊN NĂM 2019
Giờ in báo cáo: … giờ … phút, ngày 25 tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Công ty Cổ phần Khách sạn và Dịch vụ Đại Dƣơng

Ban kiểm tra tư cách Cổ đông kính gửi Quý Công ty Danh sách Cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2019.

STT Mã Cổ đông Họ và tên Cổ đông

Số lƣợng CP

sở hữu
Số lƣợng CP

nhận ủy

quyền

Tổng số lƣợng

CP đại diện
Tỉ lệ Thời gian

1/3

STT Mã Cổ đông Họ và tên Cổ đông

Số lƣợng CP

sở hữu
Số lƣợng CP

nhận ủy

quyền

Tổng số lƣợng

CP đại diện
Tỉ lệ Thời gian

2/3

STT Mã Cổ đông Họ và tên Cổ đông

Số lƣợng CP

sở hữu
Số lƣợng CP

nhận ủy

quyền

Tổng số lƣợng

CP đại diện
Tỉ lệ Thời gian

TỔNG %

BAN KIỂM TRA TƢ CÁCH CỔ ĐÔNG

Ngày 25 tháng 6 năm 2019

3/3